

RP-Services ApS

c/o AHOC A/S, Paul Bergsøes Vej 20, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 15 47 38 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Ronny Post
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RP-Services ApS c/o AHOC A/S Paul Bergsøes Vej 20, 1. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 15 47 38 43
	Stiftet: 11. september 1991
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronny Post
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	AHOC A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve og formidle serviceydelser inden for informatik og andet, samt at drive handel og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.767 kr. mod 96.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.320 kr. mod 130.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	49.767	96.323
1 Personaleomkostninger	-21.854	-20.520
Driftsresultat	27.913	75.803
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	22.769	111.715
Andre finansielle indtægter	5.638	262
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-57.580
Resultat før skat	56.320	130.200
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	56.320	130.200
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.308	93.636
Overføres til overført resultat	53.012	36.564
Disponeret i alt	56.320	130.200

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	370.965	392.367
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.010	12.634
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>388.975</u>	<u>405.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>388.975</u>	<u>405.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>15.647</u>	<u>15.755</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.647</u>	<u>15.755</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.110</u>	<u>115.913</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.757</u>	<u>131.668</u>
	Aktiver i alt	<u>558.732</u>	<u>536.669</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	800.000	800.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.620	93.636
6 Overført resultat	-324.966	-377.978
Egenkapital i alt	<u>538.654</u>	<u>515.658</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	10.078	11.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.078	21.011
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.078</u>	<u>21.011</u>
Passiver i alt	<u>558.732</u>	<u>536.669</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.000	15.000
Andre omkostninger til social sikring	2.854	5.520
	<u>21.854</u>	<u>20.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>57.580</u>
	<u>0</u>	<u>57.580</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>307.345</u>	<u>307.345</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>307.345</u>	<u>307.345</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	85.022	-8.614
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.769	93.636
Udbytte	-10.847	0
Andre kapitalbevægelser i associeret virksomhed	-33.324	0
Opskrivninger 31. december 2015	<u>63.620</u>	<u>85.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>370.965</u>	<u>392.367</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AHOC A/S	Glostrup	18,08 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	800.000	800.000
	800.000	800.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	93.636	0
Resultatandel	3.308	93.636
Andre kapitalbevægelser i associeret virksomhed	-33.324	0
	63.620	93.636
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-377.978	-414.542
Årets overførte overskud eller underskud	53.012	36.564
	-324.966	-377.978